DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS TÉCNICAS DE LEMOV SOB
A PERSPECTIVA DE PIBIDIANOS E PROFESSORES SUPERVISORES DO PIBID de
autoria de MILENA YUMI HIGASHI EBBING, FELIPE CESAR MULLER RIO BRANCO,
ROGÉRIO SANTANA CALEGARI, DULCYENE MARIA RIBEIRO, foi publicado nos Anais
do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/139514

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/139514